
-- ----- - .
------- --
-- -- --- --

- ------
- ------

• -■ iiiiiii • .-.n
Kvalita z kohoutku

a.s. 

Dohoda o splátkách dluhu 
SPA- 2023-800-000061 

CHEV AK Cheb, a.s. 

se sídlem Tršnická 4/11 
350 02 Cheb 
Zastoupení: 
xxx
Ixxx
IČO 49787977, DIČ CZ49787977 
Bankovní spojení: KB 14102331/0100 
Zapsána 1. 1. 1994 u Krajského soudu v Plzni 
Obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 367 

jako věřitel 

a 

Kit Development s r.o., IČ 29163609, DIČ CZ29163609 
Purkyňova 190/6, 353 O 1 Mariánské Lázně, OM 3029-0231 

jako dlužník 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto 

dohodu o splátkách dluhu 

I. 
Vodné a stočné k odběrnému místu na adrese Purkyňova 190/6, 353 01 Mariánské Lázně bylo účtováno 
fakturou č. FV-2023-010-002653 ze dne 17.02.2023 ve výši 214 927,35 Kč, splatnou dne 03.03.2023, kdy 
na tuto fakturu byly vyúčtovány zálohy v celkové výši 97 500,- Kč. Dlužná částka činí 117 427,35 Kč. 
Úrok z prodlení činí částku ve výši 4 087,67 Kč. 

Na základě neuhrazené faktury za vodné a stočné vznikl dlužníkovi závazek v celkové výši 121 515,02 Kč 

včetně DPH na odběrném místě Purkyňova 190/6, 353 01 Mariánské Lázně, který má vůči společnosti 
CHEV AK Cheb, a.s., se sídlem v Chebu, Tršnická 4/11. 

CHEVAK Cheb, a.s. 

Tršnická 4/11, 350 02 Cheb 
telefon: +420 354 414 200 
e-mail: chevak@chevak.cz 

IČ 49787977, DIČ. CZ49787977 
Bankovní spojení: KB 14102331/0100 
OR KS Plzeň. oddil B, vložka 367, 
datum zápisu 01. 01. 1994 

Dodávka pitné vody 
Odvádění a čištěni odpadních vod 
Servis a poradenské služby 
www. .cz 



-- --- -- -
I

------- --
---- --- --
- ------- ------

„ n iiiiii • .-.ft 
a.s. 

Kvalita z kohoutku 

II. 

Shora uvedený dluh v celkové výši 121 515,02 Kč (jistina 117 427,35 Kč+ 4 087,67 Kč úrok z prodlení) 
dlužník co do důvodu a výše uznává a zavazuje se jej uhradit v 5 splátkách až do úplného uhrazení dluhu 
dle níže uvedeného splátkového kalendáře, a to pod sankcí ztráty výhody splátek v případě prodlení 
s úhradou, byť jen jedné splátky, což podpisem této dohody stvrzuje. V případě nedodržení uvedených 
splátek si je dlužník vědom, že se stane splatným celý zbývající dluh, který je společnost 
CHEV AK Cheb, a.s. oprávněna vymáhat dle této dohody, a to i včetně vzniklých úroků z prodlení. 

Úhrada dlužné částky ve výši 121 515,02 Kč bude společností Kit Development s.r.o. realizována dle 
tohoto splátkového kalendáře: 

do 31.03.2023 
do 30.04.2023 
do 31.05.2023 
do 30.06.2023 
do 31.07.2023 

25 000,- Kč 
25 000,- Kč 
25 000,- Kč 
25 000,- Kč 
17 427,35 Kč úrok z prodlení 4 087,67 Kč 

VS3010002653 
VS3010002653 
VS3010002653 
VS3010002653 
VS3010002653 

to vše pod sankcí ztráty výhody splátek v případě prodlení s úhradou, byť jen jedné splátky. 

Jednotlivé splátky dluhu se dlužník zavazuje splácet na účet věřitele vedený u KB číslo účtu 14102331/0100 
pod výše uvedeným variabilním symbolem. 

Dlužník je oprávněn dlužnou částku splácet i ve vyšších splátkách, nežli ve výše uvedených. 

Účastníci prohlašují, že je jim obsah této dohody o splátkách dluhu srozumitelný. 

III. 

Dlužník bere na vědomí, že společnost CHEV AK Cheb, a. s. je povinným subjektem dle ustanovení § 2, 
odst. 1, písmeno m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že společnost CHEV AK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah 
celé této smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,- Kč bez DPH. 

CHEVAK Cheb, a.s. 
Tršnická 4/11. 350 02 Cheb 
telefon: +420 354 414 200 
e-mail: chevak@chevak.cz

IČ. 49787977, DIČ: CZ49787977
Bankovní spojení: KB 14102331/0100 
OR KS Plzeň. oddíl B, vložka 367, 
datum zápisu 01. 01. 1994 

Dodávka pitné vody 
Odvádění a čištění odpadních vod 
Servis a poradenské služby 
www. .cz 


